COMUNE DI MILAZZO
{Citta Metropolitana di Messina)

DELIBERAZIONE COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE
{(nominata con D.P.R. 10 .01. 2017, ai sensi dell’art. 252 del D.Lgs. n. 267/00)
N.4Y9 del 16 novembre 2017

OGGETTO: Approvazione lista di carico avvisi di accertamento TOSAP — Anno d’imposta 2014 -

e 3 H

LD'anno duemiladiciassette, il giorno 16 del mese di  novembre | alle ore

onans

6,00 nella sede del
Comune di Milazzo, si & rinnita la Commissione Straordinaria di Liquidazione del comune di

Milazzo nella persona dei Sigg:

COMPONENTI LA COMMISSIONE CARICA P, A.
ROSA dott.ssa Giulia Presidente X
DE SALVO dott.ssa Anna Componente X
DONATO dott. Filippo Componente X

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Giuseppa Mezzasalma.

LA COMMISSIONE DI LIQUIDAZIONE

Premesso che:

stato dichiarato 1}

=

con delib "*'m:zigma@ consiliare n. 101 i@i 08 H,Z{}Eéf immediatamente esecutiva, ¢
dissesto finanziario del Comune di Milazzo

.
Le

3>

- con DP.R. in data 10 g ;:;mmm 2017, trasmesso con pec ed assunto al protocollo del Comune di
Milazzo al n. prot. @a‘»éﬂ del 30.01.2017, ¢ stata nominata la Commissione %Efaz%msmw di ia;;wﬂmm
per 'amministrazi m della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i
provvedimenti per 'estinzione dei debiti dell'Ente;

- con delibera n. 1 del 2 febbraio 2017 questo Organo Straordinario di Liquidazione, si & regolarmente
insediato ai sensi dell’art. 252, comima 2, del decreto legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

VISTO il D.Lgs. 507 del 15/11/1993 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTI | D.Lgs. 18.12.1997 nn® 471/472/472 ¢
amministrative e tributarie;

I oSEnzion




I"Occupazions

{«% i Aﬁw(/! %}g / -}i

m&%@* % e

VISTO il vigente Regolamento Generale delle Entrate, approvaito con Delibera del C.C del
28/04/2007;

VISTE le tariffe vigenti per anno di imposta 2014 approvate con delibera del Commissario
Straordinario n.1 del 21/02/2013;

Vista la nota prot. n° 0050315 del Ed%»i’éif”ié‘:{}%?p con la quale il Funzionario Comunale Responsabile

della § ssa p@s POccupazione i:igis i ed Aree Pubbliche da’ atio che stato effettuato il controllo sui
versamenti eseguiti dai contribuen € pertanto propone Papprovazione della lista di carico contenente
n°53 avvisi E@% AP temporanea ¢ éi%) avvisi TOSAP permanente per un importo complessive di €
126. ;»’?’9 00 comprensivo delle spese di notifica che saranno addebitate agli utenti morosi;

Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma di € 1850,00 destinata all’in dw? avvisi Tm per
I’Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche tramite POSTE ITALIANE S.p.a. con raccomandata A/R,
mediante zfmai:@”éﬁﬁa affrancatrice in dotazione dell’ufficio protocol %@ gen ’z}fﬁf dell’Ente xhg verra

fnd

aricata per assicurare la spedizione dei predetti avvisi; lo stesso ufficio curera la rendicontazione a
questo OSL delle spese sostenute per la spedizione delle 333 raccoman Sg f%"“‘f; inviate;

DELIBERA

1. Diapprovare e rendere esecutiva la lista di carico, relativa agli accertam TOSAP per 'anno
di imposta 2014, wmp%w da n.53 avvisi Tosap temporanea ¢ n.280 avvisi Tosap permanente,
cosi come risulta dal seguente prospetic

TOSAP TOSAP
TEMPORANEA PERMANENTE TOTALE

TASEA € 2548948 € 49.385,08 € 74.874,56
SANZIONE €  25.898,54 € 22.967,03 € 48.865,57
INTERESSI € 250,32 £ 789,58 - 103950
SPESE NOTIFICA € 291,50 € 1.540,00 £ 1.831,50
ARROTOND. € L6 € 66.31 € 67,47
TOTALE € 51.931,00 € 74.748,00 € 126.679,00

2. dare atto che [Dinvio degli avvisi si effetiuera tramite POSTE ITALIANE S.p.a. con
raccomandata A/R

3. di dare atto che la somma complessiva di € 126.679,00 sard incamerata dal C )
al Cap. CL entrata n. 12072, codice di bilancio 1212, esercizio ISE 7 ?m‘z@ F zmnzimé@
1.01.01.52.002, con successivo riversamento sul conto dell’OSL;

:Q»

di impem&r la somma di 1.831,55 destinata all’invio degli avvisi dell’Tmposta Comunale
Pubblicita tramite POSTE ITALIANE S.p.a. con raccomandata A/R, mediante mace hina
affrancatrice in dotazione dell’ufficio protocollo generale dell’Ente che verrd ricaricata per




4 1a rendicontazione a ¢

assicurare la spedizione dei °n
A/R. m ate

*:‘
o
o
ot
ooy
5
i
bk
L2
B
pon
4
jay)
-
]
=
et
A2
Foh
P
<

OSL delle s J{ﬁi:%%% sostenute per la
5. diaccertare a carico dei mﬁ ibuenti

alle spese :ﬁ’«w%@dm dalla gestione ’%é §§;
6. di dare aito che Paccertamento degli
criterio di cassa

ied a&;éa

7. di trasmettere il presente
del Settore éé.
Tale delibera verra pubblicata a cura dell’ A istrazione Comunale:

all’albo pretorio;
sul sito internet del Comune;

sulla sezione del sito internet dedicata al’O.8.L.

11 Presidente f.to Dott.ssa Giulia Rosa
I Componenti f.to Dott.ssa Anna De Salvo

f.to Dott.Filippo Donato
Segretario verbalizzante

f.to Dott.ssa Giuseppa Mezzasalma




nforme atls

H

s Bl

g

.

P glorni cons

o

enza Comunale, |

i

Diala Rasg

Faibo

a3
ey

i’

L

L'adde

4]

segretario General

i
s
i

i

DEig

& all

£
'

Per copia co

Milazzo, |



